PODERLEGISLATIVO
|

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
CÂMARA DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MEMORANDO Nº 103/2022-GP/DL, Em, 13 de junho de 2022,

A Sua Excelência o Senhor
Vereador ERASMO MAIA
Presidente da 2º Comissão Permanente
Nesta

Senhor Presidente:

Cumprimentando lhe, encaminhamos à V. Ex?, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de Lei,
referentes a alienação ou doação de áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC.CMS PROC.PMS
1. MARIA LUCIETE RABELO FREIRE 14522022 0702021
2, EDNA OLIVEIRA CUNHA 146/2022 09362021
3. JOÃO ALBERTODOS SANTOS 147/2022 07032020
4. FRANCISCO SILVA DE SOUSA 148/2022 1681/2020

Atenciosamente,

j-Ronan aa ibéral Lira Júnior
Presidente em exercíciodaCâmara Municipal de Santarém

PODER LEGISLATIVO -CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dt. Anysio Chaves, 853,AeroportoVelho, Santarêm/PA — CEP 68030-290